通知文（ひながた）
令和２年〇月〇日
町内会会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇〇町内会
会　長　〇〇　〇〇
〇〇〇町内会定期総会の開催について（通知）

日ごろから、町内会活動に対しまして、深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
当町内会では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面表決とさせていただきます。
つきましては、別紙議案をご確認のうえ、下記のとおり、表決書をご提出ください。
ご多忙の中、恐縮ですが、ご理解ご協力くださるようお願いいたします。
記
１．提出期日　令和２年〇月〇日（〇）・〇〇宅まで
※後日、役員が集計し、結果を回覧します。
会　長　〇〇　〇〇
連絡先：〇〇-〇〇〇〇
議決結果（ひながた）
表決書
〇〇〇町内会の各議案について下記のとおり表決します。
令和２年〇月〇日
住所　印西市
　氏名
	議案
	賛成
	反対

	議案第１号　●●●●の件

	議案第２号　●●●●の件

	議案第３号　●●●●の件

※各議案について、賛成・反対のいずれかに〇印を記入してください。

議決結果（ひながた）
令和２年〇月〇日
　町内会会員　各位
〇〇町内会
会長　〇〇　〇〇
○○町内会総会の議決結果について（書面議決）
日ごろから、町内会活動に対しまして、ご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、本年度の総会は書面での議決とし、書面表決書をご提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。
記
令和○年度　○○町内会総会議決結果
【議案】

　第１号議案　●●●●の件　　　　　賛成○○、反対○○
　第２号議案　●●●●の件　　　　　賛成○○、反対○○

　第３号議案　●●●●の件　　　　　賛成○○、反対○○

【結果】
　例１）すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
　例２）第○号から第○号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【特記事項】　○○○○○○○○
議案は各町内会等でご用意ください。

・意見を求める場合は、適宜修正してください